
 
 

 

 

   
 Nadační fond Českého rozhlasu     

 Vinohradská 12, 120 00 Praha 2 | www.nadacnifondcro.cz  
 č.ú. 99999 99999/0100 | IČO: 26419068                  

 

 

 

 

PhDr. Jitka Barlová, Ph.D. 
členka správní rady a ředitelka pražské pobočky Společnosti pro ranou péči 
 
 
 

V Praze dne 26. dubna 2023 
 
 
 
Vážená paní Barlová, 
děkujeme Vám za oslovení Nadačního fondu Českého rozhlasu a Světlušky s možností být 
součástí 16. ročníku celorepublikové kampaně Týden rané péče®. Zapojíme se určitě v rámci 
komunikace tématu letošní kampaně, protože stavět mosty, pěstovat mezioborovou 
spolupráci, propojovat, spolupracovat a vzájemně se respektovat a doplňovat je naším 
společným posláním.  
 
Současně bychom tak moc rádi vyzdvihli profesionální a laskavou péči, kterou rané péče po 
celém Česku rodinám dětí se zdravotním postižením zajišťují, protože právě do jejich péče se 
svěřujeme, když už sami na péči nestačíme a máme na ně tak velmi vysoké nároky, lidské a 
odborné. 
 
Bude nám ctí udělit letošní kampani záštitu Nadačního fondu Českého rozhlasu a těšíme se 
na další spolupráci. 
 
 
Srdečně, 
 
 
 
 
Mgr. Gabriela Drastichová  
  

http://www.nadacnifondcro.cz/

